
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

от 06.04.2012  № 142/1.1-05 

 

Об итогах городского конкурса детских сайтов 

 

В соответствии с планом работы Управления народного образования Администрации г. Дубны 

Московской области на 2011-2012 уч.г., в рамках программы «Одаренные дети» в целях внедрения 

информационных и коммуникационных технологий в учебно-воспитательный процесс и развития 

информатизации дополнительного образования, выявления и поддержки одаренной молодежи и в 

соответствии с Приказом ГОРУНО от 26.08.2011  № 199/1.1-05 о проведении детских городских 

конкурсов по информационным технологиям был проведен городской конкурс детских сайтов. 

На городской конкурс были представлены 6 работ 6 учащихся 4 образовательных 

учреждения города,  5 руководителей работ. 

 

  1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

Д
 

В
 

Ц
Д

Т
 

Ц
Д

Ю
Т

Э
 

Д
р

у
ж

б
а
 

в
се

г
о

 

1. Кол-во учащихся принявших 

участие в I (школьном) туре 

- - - - - 9 - 1 2 - - 2 - - - - 14 

2. Кол-во учащихся принявших 

участие в II (городском) туре 

- - - - - 1 - 1 2 - - 2 - - - - 6 

3. Кол-во работ, представленных на 

городской конкурс 

- - - - - 1 - 1 2 - - 2 - - - - 6 

4. Кол-во руководителей творческих 

работ представленных на II тур 

- - - - - 1 - 1 1 - - 2 - - - - 5 

5. Кол-во призовых мест - - - - - 1 - 1 2 - - 1 - - - - 5 

Принимая во внимание решение жюри 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Признать победителями городского конкурса детских сайтов: 

 

Возрастная 

категория 

МОУ Ф.И. участника Ф.И.О. 

руководителя 

результат 

Номинация «Виртуальный музей» 

10-11 класс 9 Колесник Дарья Кузнецова Т.Н. Диплом II степени 

Номинация «Сайт по учебным дисциплинам» 

8-9 класс 9 Третьяков Никита Кузнецова Т.Н. Диплом I степени 

10-11 класс Д Русакович Артѐм Клокова О.М. Диплом I степени 

Номинация «Мир моих увлечений» 

10-11 класс Д Гутовский Дмитрий Семченкова О.В. Благодарность 

Номинация «Сайт-портфолио» 

5 класс 6 Мальнѐва Арина Щецова О.В. Диплом I степени 

10-11 класс 8 Комаров Иван Шишлянникова Е.В. Диплом I степени 

 

2. Отделу информационных технологий МУ ЦРО (начальник Скиба Н.П.) провести 

награждение победителей конкурса дипломами в апреле 2012 года на городском фестивале 

«Компьютерра-2012».  



3. Директорам школ № 6 Кренделевой Н.Г.,  № 8 Прейзендорф Т.Н.,  № 9 Лисеенко Е.Я.,  

лицея Дубна Мещерской Т.Р., объявить благодарность руководителям победителей и 

лауреатов конкурса за широкое внедрение информационных технологий в учебно-

воспитательный процесс, выявление и поддержку одаренной молодежи: 

Щецовой О.В.,  учителю  лицея №6 

Шишлянниковой Е.В., учителю гимназии №8 

Кузнецовой Т.Н., учителю школы №9 

Клоковой О.М., учителю лицея Дубна  

      4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на начальника Отдела информационных 

технологий МУ ЦРО Скибу Н.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы Администрации –  

начальник Управления народного образования                            Т.К. Виноградова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Разослано: дело, МОУ №1-11, лицей Дубна, шк. Возможность, МОУ ДОД ЦДТ, МУ ДОД ЦДЮТЭ, МОУ ДОД Центр 

«Дружба» 

 
Н.А. Замятина Тел.: 4-60-12, e-mail: nata-zamyatina@yandex.ru 

 

 

 

 

mailto:nata-zamyatina@yandex.ru

